³⁾ Promovetur c. decr. ... prof. fidei, vac. can.¹⁾ et praeb. Tarvisin. (AC 35 f. 154); bulla prov. (S. Br. 3657 f. 203 ss.); nat. Venetiis 7 Sept. 1727, prom. ad ord. pbr.¹⁾ 19 Sept. 1750, doct. iur. utr. univ. Patavin. 11 Sept. 1758, iam convisor ac pro-vic. gen. Tarvisin. (P. Dat. 135 f. 61 ss.); tr. ad Concordien. 6 Apr. 1761.

⁴⁾ Promovetur c. decr. ... vac. can.¹⁾ et praeb. Patavin. ceteraque benef., quae obtinet, suspenso ... ad obitum (AC 35 f. 317); bulla prov. (S. Br. 3660 f. 243 ss.); nat. in civ. Patavin. 28 Dec. 1693, prom. ad ord. pbr.¹⁾ 27 Jun. 1723, doct. iur. utr. univ. Patavin. 13 Maii 1717, iam aud. ep.¹⁾ Patavin., vic. capitularis et ad praesens vic. gen. Patavin. (P. Dat. 138 f. 49 ss.); ob. ante 24 Febr. 1770 (Vescovi 288 f. 137).

⁵⁾ Promovetur c. disp. ... gradus, c. ret. pens. quas percepit, c. decr. ... prof. fidei, vac. can.¹⁾ ac praeb. Patavin. ceteraque benef., quae obtinet, suspenso ... ad obitum (AC 37 f. 65'); bulla prov. (S. Br. 3802 f. 501 ss.); nat. Venetiis 20 Sept. 1726, prom. ad ord. pbr.¹⁾ 25 Apr. 1756, a 10 annis usque ad praesens can. Patavin. (P. Dat. 147 f. 93 ss.); ob. ante 22 Jun. 1785 (P. Dat. 160 f. 351).

ob. Francisci	Ioannes Bapt. Santonini, ep. Samarien. ⁶⁾	27 Jun. 1785 AC 40 f. 34
ob. Ioannis B.	Ioannes Martinus Bernardoni Baccolo, ep. Hipponen. ⁷⁾	1 Jun. 1795 AC 41 f. 161

Fanen(sis) (Fano) in Italia media¹⁾

ob. Alexandri Dolfi	Iacobus Beni ²⁾	28 Sept. 1733 AC 30 f. 293'
ob. Iacobi	Ioannes Bapt. Orsi ³⁾	17 Dec. 1764 AC 36 f. 77
ob. Ioannis B.	Peregrinus Consalvi ⁴⁾	13 Mart. 1775 AC 38 f. 52
ob. Peregrini	Antonius Gabriel Severoli ⁵⁾	23 Apr. 1787 AC 40 f. 97'

Faventin(a) (Faenza) in Italia superiore¹⁾

ob. Nicolai M. Lomellini	Antonius Cantoni ²⁾	17 Dec. 1742 AC 32 f. 136
tr. Antonii ad Ravenna-ten.	Vitalis Iosephus de' Buoi ³⁾	28 Sept. 1767 AC 36 f. 300
ob. Vitalis I.	Dominicus Mancinforte ⁴⁾	23 Apr. 1787 AC 40 f. 97'

Feltren(sis) (Feltre) in Italia superiore¹⁾

tr. Petri M. Suárez ad Adrien.	Ioannes Bapt. Bortoli ²⁾	18 Dec. 1747 AC 33 f. 170'
--------------------------------	--	------------------------------

⁶⁾ Absolv. a vinc. Samarien., tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., vac. can.^{tus} et praeb. Patavin. ceteraque benef., quae obtinet, suspenso ... ad obitum (AC 40 f. 34); bulla prov. (S. Br. 4377 f. 168 ss.); ob. 12 Ian. 1795 (Cons. 1795 pars I f. 118).

⁷⁾ Absolv. a vinc. Hipponen., tr. ad Famagustan. (AC 41 f. 161); bulla prov. (S. Br. 4387 f. 53 s.); ob. Romae 12 Oct. 1823 (Diario 82 p. 1).